147 TURISMÓLOGO 01 01 - 10 09 01 11 

 Somente constarão da Lista de Classificação Final os candidatos que estiverem dentro 
das margens da Tabela acima. 

1.3. Todos os cargos acima mencionados terão direito ao auxílio alimentação, no valor de R$ 884,00 
(oitocentos e oitenta e quatro reais) mensalmente, conforme Lei Municipal n.º 5.112/2023, plano de 
saúde básico e odontológico.      
1.3.1. O ocupante do cargo de Fiscal Municipal fará jus, desde que preenchidos os requisitos 

dos artigos 232 a 237 da Lei Complementar Municipal n.º 135/2012 e Decreto Municipal n.º